Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2013 г.                                                                                                         №132

с. Ивановка
Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества муниципальных

учреждений Ивановского сельского

поселения

            На основании письма №4 от 11.11.2013г. Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ивановская поселенческая библиотека» Сальского района,
постановляю:
1. Включить в перечень особо ценного движимого имущества:
	Наименование
	Приобретено

(кол-во)
	Сумма

	Библиотечный фонд
	102 экз
	15299,60

	Итого
	102
	15299,60

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Е.А. Дабаеву.
Глава Ивановского сельского поселения                                                           О. В. Безниско
Копия верна. Специалист                                                                                     В.Ю.Безниско

Подготовил: Главный бухгалтер
Алейникова Ю.В.